

HF Sommervirke

Referat af bestyrelsesmøde mandag den 3. juni 2024

Til stede: Carina Wahl, Henrik Jensen, Jimmy Persson, Maibritt Kristensen, Nicolai Eskesen, Tim Mahler, Thomas Jensen og Thomas Krag. Afbud fra John Hallager.

Dagsorden og referent

Carina havde på forhånd udsendt dagsorden, der blev uddelt på print, Thomas K refererede.

Referat fra sidste møde

Referatet fra mødet den 2. maj 2024 var på forhånd godkendt i en revideret version, der nu ligger på hjemmesiden.

Siden sidst

Pligtarbejdsdag den 12. maj gik godt, det fungerede godt med halve kryds. Postkasser blev vasket og er blevet fine – tal er dog faldet af, så de skal genmærkes.

Vurdering (Tim): Behov for at tydeliggøre overfor sælger, at der skal udarbejdes en løssøreliste. at der skal foreligge kvitteringer for forbedringer på huset (herunder kvitteringer for materialer) og at der skal betales gebyr for vurderingen. Der er ønske om at se sidste vurderingsrapport, hvis den findes (hvis der findes en vurdering, der er mindre end 5 år gammel, vil den kunne hentes i Kolonihaveforbundets vurderingssystem). BBR (Bygge- og BoligRegistret) skal man selv (medlemmet) rette. Der er behov for opfriskning af den del af hjemmesiden, der handler om køb og salg af kolonihave – Thomas webmaster ser på det.

Venteliste: Thomas K har sammen med Newsec fået styr på 19 af 20, der har betalt for at stå på ventelisten i 2023. Udover ventelisten har Thomas K fra Jørgen Sprogø overtaget dokumenter om byggetilladelse, biodiversitet og ubrugte haver.

Møde med banken

Vi har fået en ny kontaktperson og har fået adgang til at se bevægelser på diverse konti og adgang til at anvende en enkelt af dem. Den nye rådgiver siger, at han aldrig har hørt tale om, at banken kan give tilskud til fester i form af hverken naturalier eller kontanter.

Pligtarbejde

Tre ansøgninger om fritagelse for pligtarbejde blev imødekommet.

Ønsker om at udføre pligtarbejde på andre tidspunkter end de fastsatte søndage søges imødekommet, men kan ikke garanteres opfyldt.

Næste pligtarbejdsdag er 16. juni. Der er behov for at anskaffe koste, gas til ukrudtsbrændere, maling til sten og nye rør og fittings til kompressorsystem. Tim køber morgenmad. Jimmy, Henrik og Henrik sørger for indkøb indenfor et maksimumbeløb på 7.000 kr.

Sankt Hans

Sankt Hans aften er i år søndag den 23. juni. Thomas J vil stå for bål, herunder ansøgning til brandmyndighederne. Ønske om Euro-paller i stil med sidste år kommunikerer ud i et nyhedsmail. Det undersøges, om andre vil stå for salg af øl og vand mv.

Udlejning af Fælleshus

Fælleshuset kan udlejes til medlemmer af Sommervirke. Det medlem, der lejer Fælleshuset, skal møde op ved udlevering og aflevering af nøgle og står til ansvar for Fælleshusets korrekte brug. De nævnte opgaver kan ikke overdrages til ikke-medlemmer.

Eventuelt

Tim prøver at finde kloakmester til rensning af afløbsrøret for drænsystemet.

Næste møde

Afholdes tirsdag den 13. august kl. 17:00.